



۱	<p>۳-۱ شناخت نخستین بیدارگران مسلمان نسبت به فرهنگ غرب چگونه بود؟</p>	۳
۱	<p>۳-۲ استبداد قومی را با استبداد استعماری مقایسه کنید؟</p>	
۱	<p>۳-۳ مهمترین پیامد انقلاب اسلامی ایران در جهان اسلام چیست؟</p>	
۱	<p>۳-۴ اهمیت انقلاب ایران در جهان دوقطبی قرن بیستم چه بود؟</p>	
۱	<p>۳-۵ دولتمردان و روشنفکران جهان اسلام، قبل از انقلاب ایران چگونه به حل مسائل جهان اسلام می پرداختند؟</p>	
۱	<p>۳-۶ همه ویژگی های فرهنگ جبرگرا را بنویسید؟</p>	
۱	<p>۳-۷ مهمترین علت تداوم باورهای دینی در زندگی انسان چیست؟</p>	
۱	<p>۳-۸ چرا رابطه متقابل انسان و طبیعت دچار اختلال شد؟</p>	
۰/۵	<p>۳-۹ به چه دلیل بحران اقتصادی بر دامنه فقر و غنا می افزاید؟</p>	
۰/۷۵	<p>۳-۱۰ اصطلاح استعمارگر- استعمارزده را چه کسانی بکار می برند؟</p>	
۱	<p>۳-۱۱ دلیل اعتراض روشنفکران نسل اول به روشنفکران نسل دوم چه بود؟</p>	

فاطمه قائم مقامی عراقی - رتبه ۲۵۵۸ صفحه ۱

دانشجوی کارشناسی روانشناسی دانشگاه خوارزمی تهران

۱- الف) نسلولار - فنون روشن‌های غیرمبصری

ب) روش تجربی

ج) استبداد استعماری

د) استعمار

ه) ذاتی - عارضی و تنهیلی

و) ریسانس - ۱۴ تا ۱۶

ی) علوم انسانی

۲- الف) ریکاردو

ب) آزادی فعالیت مابین سرمایه

پ) رقابت کشورهای اروپایی بر سر مناطق استعماری

ت) هویت فرهنگی دیگر کشورهای

ث) مزارعی - سرمایه‌داری

ج) عقل‌گراییانه بدون وحی

ح) زیر منابع و امکانات لازم را برای هدف استقلال فرهنگی خود ندارند

ز) خداوندگارانی مثلث برپنده می‌شد

و) عقل

ن) قدرت‌تفوی، سیاسی، اقتصادی و جاذبه‌های دنیوی کشورهای غربی

دولتمردان را مرعوب و لیبه‌گراان غرب می‌ساخت

ه) قدرت جای استعمار

ی) تنها اصلاح تاریخی رفتار خامی از پادشاهی نبود. بلکه لغو اصلاح نیروی نظامی و  
سأ

ف) هر دو خوانندگاران اصلاح رفتار دولت‌های کشورهای مسلمانان بودند

۳-۱-۳ آشنایی عمیق با فرهنگ غرب نداشتند و خطر آنان را بیشتر

سیاسی - اقتصادی می‌دانستند و قدرت جوامع غرب را نتیجه عمل  
کردن آن جوامع به دلورات اسلام می‌دانستند.

۳-۲-۳ استبداد قوی با منهدب درگیری نداشت و ساهال فالهرا دینی بودند

اما استبداد استعماری چون در انگلیس تا صین نیازهای مادی غرب  
بود پوشش فالهرا دینی هم نداشت.

۳-۳

سلسله قیام‌ها و انقلاب‌های گسترده مردم که در کشورهای عربی

از سال ۱۳۱۹ تاکنون به سقوط قدرت‌های سیاسی در

کشور عربی منجر شده است

۳-۴ انقلاب اسلامی ایران به هیچ یک از دو بلوک رادیکالی نداشت اما انقلاب های آزادی بخش اغلب در مقابل بلوک غرب سئالی گرفتند و مورد حمایت بلوک شرق بودند

۳-۵ مسائل جوان اسلام از نوع مسئله ای بود که در اثر عقب ماندگی تاریخی برای رسیدن به جوامع غربی پیش آمد. این مسائل از نوع مسئله ای بود " نظام سرمایه داری که نظام سرمایه داری و لیبرالیسم غربی به وجود آورد" بود

۳-۶ - منکر نفس انسان در تعیین سرنوشت انسان است  
- قدرت مقاومت را از آدمیان می گیرند که زمینه ساز نفوذ بیگانگان است  
- انسان ها را به موجودات منفعلی تبدیل می کنند

۳-۷ نیاز فوری انسان به وقایع مازاء یک فرهنگ علاوه بر نیازهای طبیعی زندگی باید بتواند به نیازهای معنوی انسان نیز پاسخ دهد.  
بی توجهی به ابعاد معنوی به برانه رویکرد فیزیکی نوعی بحران وجودی آورد

۳-۸ انسان مدرن به دلیل نگاه سکولار به طبیعت آخرین در صیغه را تنها بافتون و روش های طبیعی انجام می دهد. انقلاب صنعتی و گسترش سریع صنعت باعث تسلط انسان بر طبیعت شد

۳-۹ سرمایه داران با وجود آسیب‌هایی که می‌دیدند، با استناد به ابزارهایی که دارند، فشارهای ناشی از بحران‌های اقتصادی را به اقشار ضعیف و تولیدکنندگان خرد انتقال می‌دهند.

۳-۱۰ کسانی که چالش و نزاع بین این دو دولت کشور را به ایجاد اقتصادی محدود نمی‌کنند و به ایجاد فرهنگی آن نیز نظر دارند.

۳-۱۱ از جهت‌گیرندگان آن‌ها از بیان‌های فکری اسلامی یا اسلام‌پسندی نیست بلکه از نوع اعترافاتی است که طی قرن ۲۰ در کشورهای غربی دنیا به عملکرد اقتصادی نظام‌های لیبرالیستی و سرمایه‌داری شکل گرفت.